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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

15No. Solicitud:

18/01/2017Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Seguridad, vigilancia y detecciónRubro

Departamento Administrativo y FinancieroSolicitante

Adquisición sistema de seguridad (lámparas de emergencia y cámaras de seguridad) para uso 
en esta Inst.

Objeto de la Compra

 49,370.00Total

OriginalClase Documento

000001
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Item

46171610

39111706

46191601

46191601

46191601

Código

Sistema de vigilancia

Lámparas de emergencia

Recarga de Extintor ABC de 10 LBS.

Recarga de Extintor ABC de 20 LBS.

Recarga de Extintor CO2 de 10 LBS

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 8.00

 2.00

 1.00

 11.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 23,000.00

 2,200.00

 535.00

 1,100.00

 600.00

Precio Unitario 
Estimado      

Incluye: 4 cámaras, 4 fuentes, 4 videos, materiales 
eléctricos e instalación.

Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 23,000.00

 17,600.00

 1,070.00

 1,100.00

 6,600.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1.00
 8.00
 2.00
 1.00

 11.00
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